
UCHWAŁA NR XIX/181/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 12 maja 2016 r.

w sprawie  zmiany budżetu gminy na 2016r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446) - Rada Miejska w  Dziwnowie

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XIV/138/2015 z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

1.Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 1.336.000,00 zł
w tym:
Dz. 700 rozdz. 70005 § 0550 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z 
opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości) - 600.000,00 zł

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0770 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z  
tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości)

- 200.000,00 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0970 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – wpływy z różnych 
dochodów – VAT) - 536.000,00 zł

2.Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę - 600.000,00 zł
w tym:
Dz. 700 rozdz. 70005§ 0470 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - wpływy z 
opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebność) - 600.000,00 zł

3.Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 331.200,00 zł
w tym:
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – chodnik od portu do 
falochronu) - 30.000,00 zł

Dz. 600 rozdz. 60041 § 4480 (ZPM – podatek od nieruchomości) - 30.000,00 zł
Dz. 700 rozdz. 70001 § 6050 (Zakłady gospodarki mieszkaniowej – przebudowa 
budynku Jantar na mieszkania komunalne) - 200.000,00 zł

Dz. 852 rozdz. 85219§ 6060 (Ośrodek Pomocy Społecznej – wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek budżetowych) - 11.200,00 zł

Dz. 900rozdz. 90001§ 6050 (Gospodarka ściekowa i ochrona wód – projekt PSZOK) - 50.000,00 zł
Dz. 900rozdz. 90095§ 6050 (Pozostała działalność – zakup kontenera na Bazę 
Ratowników) - 10.000,00 zł

4.Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 131.200,00 zł
w tym:
Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 (Drogi publiczne gminne – parking obok kościoła) - 20.000,00 zł
Dz. 600 rozdz. 60041 § 4300 (ZPM – zakup usług pozostałych) - 30.000,00 zł
Dz. 700 rozdz. 70005§ 6060 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami  - wykup 
gruntów) - 70.000,00 zł

Dz. 852 rozdz. 85219§ 4210 (Ośrodek Pomocy Społecznej – zakup materiałów i 
wyposażenia) - 5.200,00 zł

Dz. 852 rozdz. 85202§ 4330 (Domy pomocy społecznej – zakup usług przez jst od 
innych jst) - 6.000,00 zł

§ 2. Zmniejsza się przychody o kwotę  536.000,00 zł , zgodnie z zał. Nr 1

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

Id: D2B634D6-567B-45CD-8C2A-39ED3E3F6E93. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Sokół

Id: D2B634D6-567B-45CD-8C2A-39ED3E3F6E93. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/181/2016

Rady Miejskiej w Dziwnowie

z dnia 12 maja 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy DZIWNÓW w 2016 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota
2016 r.

1 2 3 4
Przychody ogółem: 1 104 000

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951
5. Prywatyzacja majątku jst § 944
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931
8. inne rozliczenia krajowe § 955
8. Wolne środki § 950 1 104 000
9.

Rozchody ogółem: 900 000
1. Spłaty kredytów § 992 900 000
2. Spłaty pożyczek § 992

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991
5. Lokaty § 994
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Id: D2B634D6-567B-45CD-8C2A-39ED3E3F6E93. Podpisany Strona 1




